Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2011 года                     с. Ермаковское                                    №403-п

Об утверждении перечня должностей,
профессий работников учреждений, относимых
к основному персоналу по виду экономической
деятельности «Образование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 01.07.2011  № 400-п «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ермаковского района»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.
3.  Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

  И.О. Главы  района                                                                 Е.Е. Афанасьев

	Приложение к постановлению
от 01 июля 2011 г № 403-п

Перечень
должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»
	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. Дошкольные образовательные учреждения
	воспитатель

	2. Общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)

	2.1. Общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, за исключением гимназии-интерната, санаторной школы-интерната
	учитель

	2.2. Гимназия-интернат, санаторная школа-интернат
	учитель
воспитатель

	3. Учреждения дополнительного образования детей
	педагог дополнительного образования тренер-преподаватель

педагог-организатор
концертмейстер

	4. Другие учреждения, осуществляющие образовательный процесс
	учитель
преподаватель
педагог дополнительного образования
воспитатель

методист